MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 1301- , DE .19 DE NOVEMBRO DE 2018.

Autoriza a participação de membros no curso
"Curso de Formação Teórico e Prático No
Modo Vivencial em Círculos
Transformativos e Peacemaking Circles
(Círculos de Construção de Paz)", a ser
realizado no período de dia 19 a 21 de
novembro de 2018, em Brasilia/DF.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E
TERRITÓRIOS, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar n2 75,
de 20 de maio de 1993, artigo 159, inciso XX e,

CONSIDERANDO os documentos acostados ao Processo Administrativo n°
08191.100690/2018-45;

RESOLVE:

Autorizar a participação dos membros do MPDFT abaixo nominados no curso
"Curso de Formação Teórico e Prático no Modo Vivencial em Círculos Transformativos e Pe-
acemaking Circles (Círculos de Construção de Paz)", a ser realizado no período de 19 a 21 de
novembro de 2018, das 8h às 18h, Sala de treinamento n° 1, mezanino, etapa 2, do Edificio-
Sede do MPDFT, Brasilia/DF.

MEMBRO CLASSE

ANNA BARBARA FERNANDES DE PAULA PROMOTORA DE JUSTIÇA

CRISTINA RASIA M6 ENEGRO PROMOTORA DE JUSTIÇA

JAQUELINE FERR RA GONTIJO PROMOTORA DE JUSTIÇA

PEDRO THOMÉ DE IzZIRKJDA NO PROMOTOR DE JUSTIÇA

ciesnei pra -se e publique-se.

BESSA

sN,
RASECOR\DITRE1SEDLTP\2018\Eventos Inte os\C ' SO DE F RMACAO TEÓRICO E PRÁTICO NO
MODO VIVENCIAL em CiRCULOS TRANSF IRMA VOS e -PEACEMAKING CIRCLES \Portaria de
autorização membros.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.406, 22 DE NOVEMBRO DE 2018.